
-Domov seniorů
~~ Jankov

OBJEDNÁVKAč. 0-
0125l71229124/2023

Datum: 26. 9. 2023

Odběratel:
Domov senioru Jankov, poskytovatel
sociálních služeb
Školní 161

25703 Jankov

IČO: 71229124
DIČ:

Dodavatel:
JP-KONTAKT,s.r.o.
Dašická 1797

53003

IČO: 25922378
DIČ:

Objednáváme u Vás:

Označení položky Jednotková cena Množství Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH
bez DPH celkem

vybavení společných 1,00 0% 70 000,00 Kč 0,00 Kč 70 000,00 Kčprostor nábytkem

Cena celkem s DPH: 70 000,00 Kč

Objednávku schválil:
~cáé 

Akceptace objednávky dodavatelem:

PhDr. Drahuše Hlavatá
d.hlavata@ddjankov.cz 603119963

Objednávku vystavil:
PhDr. Drahuše Hlavatá
d.hlavata@ddjankov.cz 603119963

Datum:

Jméno:

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu
(smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane
nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)



KONTAKT
Evidenční číslo pro kontrolní hlášení:

Dodavatel:
JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
530 03 Pardubice III - Bílé Předměstí
cz
IČO: 25922378
DIČ: CZ25922378
Telefon: 770171899
e-mail: valentova@jp-kontakt.cz

I

L

Faktura
10/2023/3779 

7
Domov seniorů Jankov, poskytovatel
sociálních služeb
Školní 161
257 03 Jankov
cz _J

I li H I
113101230003779

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 14771

Odběratel
Domov seniorů Jankov, poskytovatel sociálních služeb
Školní 161
257 03 Jankov
cz
IČO: 71229124

Faktura ev. č.:

Datum splatnosti:
Způsob platby:
Variabilní symbol:

10/2023/3779
Tento doklad je zároveň daňovým dokladem

Datum vystavení: 04.10.2023
Datum UZP: 03.10.2023

18.10.2023
Převodní příkaz
1023003779

Zakázku podal:
Zakázka:
Způsob odběru:
způscb dopravy:
Dodací podmínky:

PhDr. Drahuše Hlavatá
10/2023/3491
Doprava JP
Doprava JP
2023 - Fakturace a dodání 2023

Zboží Množství

SALOME 1 křeslo, koženka krémová

SALOME 1 křeslo, koženka cihlová

SALOME 3 pohovka, koženka krémová

MIRA 1 křeslo, koženka cihlová

MIRA 2 pohovka, koženka cihlová

MIRA 3 pohovka, koženka cihlová

2,000 ks

2,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

Základní sazba DPH
Celkem:

Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě
Konstantní symbol:
Banka: ČSOB
Účet/Kód banky: 249878556/0300
SWIFT:
IBAN: CZ61 0300 0000 0002 4987 8556

Netto/MJDaň % Netto DPH Brutto

7 590,00 21 15 180,00 3 187,80 18 367,80Kč

7 590,00 21 15 180,00 3 187,80 18 367,80Kč

13 390,00 21 13 390,00 2 811,90 16 201,90 Kč
6 990,00 21 6 990,00 1 467,90 8 457,90 Kč

8 990,00 21 8 990,00 1 887,90 10 877,90 Kč

12 190,00 21 12 190,00 2 559,90 14 749,90 Kč

Daň% Netto DPH Brutto

21 71 920,00 15 103,20 87 023,20 Kč
71 920,00 15 103,20 87 023,20Kč

Zboží přechází do vlastnictví odběratele teprve jeho úplným uhrazením. Do té doby zůstévá majetkem firmy JP-Kontakt, s.r.o., Pardubice.
Tento doklad slouží zároveň jako záruční list.
Děkujeme Vám, že jste využili našich služeb a těšíme se na další obchodní kontakty.
Naše firma se zapojila do Systému sdruženého plnění EKO-KOM pod klientským číslem EK-R00060060

Vystavil:
Datum:
Převzal:

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C,
vložka 14771

Strana: 1/2



KONTAKT

Dodavatel:
JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
530 03 Pardubice III - Bílé Předměstí
cz
IČO: 25922378
DIČ: CZ25922378

r

L

Dodací list
10/2023/3955 

7
Domov seniore. Jankov, poskytovatel
sociálních služeb
Školní 161
257 03 Jankov
cz _j

Odběratel

Domov senioru Jankov, poskytovatel sociálních služeb
Školní 161
257 03 Jankov
cz
IČO: 71229124

Dodací list:
Datum vystavení:
Zakázka
Zakázku podal:
Referent:
Kód:
Způsob odběru:
Způsob dopravy:
Dodací podmínky:

Název zboží

SALOME 1 křeslo, koženka krémová
SALOME 1 křeslo; koženka cihlová
SALOME 3 pohovka, koženka krémová
MIRA 1 křeslo, koženka cihlová
MIRA 2 pohovka, koženka cihlová
MIRA 3 pohovka, koženka cihlová

Počet balíku: ...... , .......
Celková hmotnost:

10/2023/3955 
29.09.2023
10/2023/3491 
Hlavatá
Pavel Filip
10/2023/03491
Doprava JP
Doprava JP
2023

Hmotnost Množství

0,00 kg 2,000 ks

0,00 kg 2,000 ks

0,00 kg 1,000 ks

0,00 kg 1,000 ks

0,00 kg 1,000 ks

0,00 kg 1,000 ks

0,00 kg

Vystavil: Kašparová Zuzana

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C,
vložka 14771 ·

Strana: 1/2



Dodací list
10/2023/3955 

'·t .,. 
'": .........

Vyskladnil: Zboží a službu předal:

Za dopravce převzal:

JP-KONTAKT, s.r.e,
:> l•.... t?~J-!JJOOJP.,c .b.111::~

:i.,,::; 1e • , . < 12„92n1a 

~-ip-11~~~~

Převzal dne: .!{. ftJ d:.. ť)~ ')

'lta!ur.u lf'aJ, 
Razítko dodavatele:

Strana: 2/2


